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L’équipe de la délégation du Territoire  
de l’Agglomération de Mulhouse
Maison du Territoire (1er étage),  
9 avenue Konrad Adenauer  68390 SAUSHEIM

Territoire Agglomération  
de Mulhouse

Caroline Lammouchi
Assistante de direction
Tél. : 03 69 49 34 65
Port. : 06 18 28 53 26
caroline.lammouchi@alsace.eu

Céline Vanaverbeck 
Développeuse culture,  
patrimoine et tourisme
Tél. : 03 69 49 34 64
celine.vanaverbeck@alsace.eu

Anne Vonna 
Développeuse environnement,  
aménagement et habitat
Tél. : 03 69 49 34 62
Port. : 07 77 80 38 76 
anne.vonna@alsace.eu

Marie Colin 
Développeuse éducation, jeunesse, 
sport et vie associative
Port. : 06 43 20 13 99
marie.colin@alsace.eu

Sébastien Lavoué
Référent territorial des Solidarités
Mulhouse intra-muros
Tél. : 03 89 59 65 01
Port. : 06 08 28 51 34
sebastien.lavoue@alsace.eu

Mélanie Roueche 
Référente territoriale des Solidarités 
Couronne mulhousienne
Tél. : 03 89 57 24 25
Port. : 07 88 38 06 11
melanie.roueche@alsace.eu

Marie-Claude Fontaine 
Référente routes,  
mobilité et infrastructures
Service routier Mulhouse
Tél. : 03 89 81 81 75
Port. : 06 86 65 77 82
marie-claude.fontaine@alsace.eu

Christiane Schaffner
Chargée de communication
Tél. : 03 89 30 60 98
christiane.schaffner@alsace.eu

Martial Reheisser   
Délégué Territorial 
de la Direction Générale
Port. : 06 30 52 37 63 
martial.reheisser@alsace.eu

Marie Murer   
Chargée de mission  
Tél. : 03 69 49 34 61
Port. : 06 15 58 71 18
marie.murer@alsace.eu

Canton de 
Rixheim
Patricia Bohn 
Marc Munck 

(vice-président du territoire) 

Canton de 
Mulhouse 1

Alain Couchot 
Catherine Rapp

Canton de 
Mulhouse 2

Bruno Fuchs 
Fatima Jenn

Canton de 
Mulhouse 3

Lara Million 
Jean-Luc Schildknecht

Canton de 
Wittenheim

Marie-France Vallat 
Pierre Vogt

Canton de 
Kingersheim
Vincent Hagenbach 

Fabienne Zeller

Canton de Canton de 
BrunstattBrunstatt

Daniel Adrian 
Nicole Beha

Km2 : 

439
Population :  

274 066
Nombre de communes : 

39 CONTACTEZ VOS ÉLUS SUR 
alsace.eu/la-collectivite/vos-elus



COLLECTIVITÉ EUROPÉENNE D’ALSACE
Place du Quartier Blanc
67964 STRASBOURG cedex 9
100 avenue d’Alsace
BP 20351 - 68006 COLMAR cedex

www.alsace.eu
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